

Liite 3. HEL 2020-006482

Käyttäjätöryhmän antamien pisteiden keskiarvo kustakin arvioidusta ominaisuudesta. Liikuteltava potilastuoli ja kattokiinnitteinen hoitokone.

Arvioitava asia	Pisteiden keskiarvo	Kommentit, jos arvioija on antanut arvioitavasta ominaisuudesta vähemmän kun 4 pistettä (asteikko 1-4).
Hammashoitoyksikkö on ergonomiseen nelikäsiyöskentelyyn soveltuva. Esim. hoitoyksikön laiteletkut ovat ergonomisesti käytettävissä hoitoyksikön ollessa työskentelyasennossa (instrumenttisillan sijaitessa potilaan rintakehän yläpuolella)	4,00	
Hammashoitoyksikkö on ergonomiseen yksintyöskentelyyn soveltuva. Esim. hoitoyksikön laiteletkut ovat ergonomisesti käytettävissä hoitoyksikön ollessa työskentelyasennossa (instrumenttisillan sijaitessa potilaan rintakehän yläpuolella).	4,00	
Hammashoitoyksikkö laitteineen on helppo pyyhkiä ja puhdistaa (huomioiden hygieenisuus ja potilasvaihto)	3,75	* Dorion varret monimutkaiset siivota
Potilastuolin selkänojan ollessa työskentelyasennossa, työparin (esim. hammaslääkärin ja hammashoitajan) jalat mahtuvat tuolin selkänojan alle ergonomisesti työskennellessä	4,00	
Potilastuolin asentosäädöt mahdollistavat myös pitkän henkilön ergonomisen seisomatyöskentelyn työskentelyasennossa (instrumenttisillan sijaitessa potilaan rintakehän yläpuolella).	4,00	
Potilastuolin käsitus saa irrotettua ilman työkaluja tai siirrettyä sivuun niin, että se ei häiritse pyörätuolipotilaan tai vanhuksen siirtymistä tuoliin.	4,00	
Potilastuoli on ergonominen ja mukava eri potilasryhmien kannalta ja mahdollistaa pitkienkin hoitojen toteuttamisen.	3,50	*Liikuteltavan potilastuolin ala-asento, istuma-asento voisi olla alempana. Jää ylempäs kuin normaali tuoli, jolloin siirrettävää potilasta joutuu nostamaan * Riittääkö pituus pitkälle potilaalle * Lyhyelle ihmiselle istuma-asennossa tuoli jää hieman ylös. Esim. jos siirretään pyörätuolista tuoliin, niin aavistuksen korkealla tuoli.
Potilastuoli on helposti liikuteltava, pyörillä (tms.) varustettu potilastuoli. Tuolin liikuttelemiseen tarvitaan vain yksi henkilö, eikä siinä tarvita erillisiä lisälaitteita.	4,00	
Tuoli on vaivaton siirtää paikasta toiseen. Lukitusmekanismi on helppokäyttöinen, ja tuoli liikkuu kevyesti eteen ja taakse sekä helposti myös sivusuunnassa. Tuoli ei siirrettäessä naarmuta lattiaa.	3,17	*Todella jäykkä vipuvarsi *Vaatii voimaa *Vaatii hieman tekniikkaa, mutta sitten toimii *Lukitus hieman jäykkä, epäergonomista kumartua avaamaan mekanismi *Lukitus tiukka
Pyörien sijainti ja koko ovat sellaiset, että ne eivät häiritse ergonomista työskentelyä eivätkä potilaan siirtymistä potilastuoliin ja siitä pois.	3,83	*Varsi hieman hankalassa paikassa siirtäjälle
Kun potilastuoli on lukittuna, tuoli pysyy vakaasti paikoillaan eikä se liiku tai keikahda vaikka potilas liikkuu tuolissa.	4,00	